[XV] Hic est numerus in psalterio uersii. In prima .l. dccxc. In secundo
.dclxxvi. In tertio .dcccii. Id est dua milia .cccclii.

[XVI] In .i. miliario perticarum .cccclxxx., pedum .v. milia .dclx., pedum on
furlonge .cccclxxx.

80 [XVII] Nisan in libro Hester mensius quem dicunt Martium quique in
scripturis appellatur mensis Primus. Elul in libro Machabeorum Augustus
qui apud nos mensis Sextus uocatur. Chasleu in Zacharia propheta
Nouember qui est Nonus. Thebet in libro Hester December qui es{t}
Decimus. Sabaoth in Zachria propheta Ianuarius qui apud nos Undecimus.
85 Adar in libro Hester Februarius qui apud nos Duodecimos. Quod si etiam
reliqua hebrea mensuum uocabula quae in canone non repperi scire uolueris.
Zar uocatur mensis Secundus qui dicitur Aprilis. Siban Tertius hoc est
Maius. Thammus Quartus qui est Iunius. Iuban Iulius qui apud nos Quintus.
Thisri Septimus id est September. Marsuan Octabus {sic} qui uocatur
90 October.

[XVIII] De ponderibus im munii {...} aiece. {...} .ece.

Talentum est pondo .lxii. semis quod faciunt .lxxx. librae atqae {atticae}.
Mina est libra una et semuncia; talentum minas habet .lx. Mna grece latine
mina dicitur. Dragma habet scripula tria, siliquae xviii. lxxii. dragmae
95 efficiunt libram. Dragma denarium significat, octo dinarii id est dragmae
efficiunt unciam .vi. oboli faciunt dragma .i. Didragmae, dragmae duae,
unde miror quomodo in libro hebraicarum quaestionum semuncia scribitur.
Didragma habet scripula .ii.{.vi.} Stater est nummus habens ut quidam
adfirmant unciam unum, id {est} aureos sex, nonnulli putant tres; in
100 euangelio enim pro duobus didragmis stater datum. NOMICMA denarius est
qui pro decim inputatur nummis. Secel qui in Latina lingua corrupte siclos
dicitur ut in quaestionibus supra dictis indicatur unciae pondus habet nam ut
alibi scriptum repperi scripula .x. quod et ipse arbitror quod facit siliquas .lx.
Nam siclus ipse uel secel, de propinquitate p(r)onderis quasi sicilius sonat.
105 Habet autem secel .xx. obolos. Obolos est scripulum dimidium quod facit
siliquas .iii. In ezechiele siclus autem .xx. obolos habet. Quod si ad eam
rationem ueniamus quam ipsi aestimant ponderationem siculi. Uncia esse
pondus quod in libris canonicis non repperis. Ergo obulus habet siclicas .vii.
et partem quintam siliquae.

110 [XIX] De mensuris. Chorus est modii .xxx.. Batus, amphora una, id est
modii .iii. Cadus graeca amphora est habet urnas .iii. Beth in
paralyphenonis tria sata capit. Satum uero mensura est .xlviii. sextariorum
quod facit modii .iii. Ephi idem mensurae habet in aridis quod in liquidis
Batus. Metreta una, ut quidam dicunt, habet sectarios .c. Mensura autem
115 graece metron dicitur unde et metreta appellatur notandum uero quod
mensura hebreicum est nomen. Artabae in Esaia aegyptiorum mensurae
quae tres faciunt modios .x. Sata idem est ephi id est modii .iii. Gomor
mensura est attica habens ut quidam opinantur conices .iii. id est sextarios
.xii. Alii gomor dicunt paulo minus sextariis .v. quod etiam ipse sequor eo
120 quod sit decima pars ephi gomor. Nebel quidam putant modios .iii. Hin
sextarius est liquidae speciei. Cothela emina est in hiezechiel: .x. inquit
cotilae sunt gomor. Accipe nunc et eorum nominum significationes quae
ecclesiae ore celebrata in sermonem nostrum uertuntur ex greco.